

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغ تخم‌گذار کشور: تخم‌مرغ گران نشده، فقط افزایش قیمت داشته است!

با این استدلال که افزایش قیمت هر کالا و خدماتی ناشی از بالا رفتن هزینه‌های مرتبط با آن است و نتیجه‌گیری شود که به همین دلیل گرانی محسوب و یا اطلاق نمی‌شود، بنابراین باید هیچ افزایش قیمتی را گرانی ندانیم. تفاوت گذاشتن بین افزایش قیمت‌هایی که به‌طور مستقیم به حاکمیت و دستگاه‌های مسئول برمی‌گردد با آنچه بر دوش مردم گذاشته شده است، معنا و مفهومی جز تناقض‌گویی و دوگانه‌بینی ندارد!

بر این اساس باید گفت که به‌طورمثال مسکن و اجاره‌بهای آن نیز گران نشده چراکه هزینه‌های مربوط به مصالح ساختمانی و خدمات متعدد آن به‌شدت بالا رفته است. نگاه منطقی و عادلانه آن است که تمام هزینه‌ها و قیمت‌ها

در جلسه فوق‌العاده شورای شهر شیراز عنوان شد:

بازگشت محدودیت‌های کرونایی و تعطیلی حمل و نقل عمومی



یکی بار دیگر پیش‌قدم شدند و ضمن موافقت با بازگشت برخی محدودیت‌های اداری، تصمیم‌گیری در مورد مسائلی حساس دیگر را در روزهای آینده کارشناسی روزهای پیش رو موکول کردند.

همچنین مقرر شد اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، از ابتدای تیرماه تمامی جلسات شورای شهر به استثنای صحن علنی، اعم از کمیسیون‌ها و هر جلسه دیگری در شورا، یک بار دیگر به روال مجازی و ویدئو کنفرانسی برگزار شود. جلسات صحن علنی نیز صرفاً با حضور افراد ضروری برگزار شود. در همین حال بر ادامه اطلاع‌رسانی حداکثری جلسات از جمله پوشش رسانه‌ای آنلاین صحن علنی، تأکید شد.

هیئت‌رئیس شورای شهر نیز در نخستین جلسه خود موضوع بازگشت برنامه دورکاری کارکنان شورا را بررسی می‌کند. ورود و خروج افراد در شورا هم از این پس با کنترل و شدت بیشتری انجام گرفته و پاسخگویی به‌صورت غیرحضوری است.

اعضای شورا همچنین با تأکید بر اینکه تبادل کاغذ در ادارات یکی از زمینه‌های جدی انتقال و شیوع ویروس کرونا محسوب می‌شود و خواستار حذف کاغذ در روندهای همچنین سلامت شورای شهر شیراز نیز به‌زودی در جلسه‌ای مشترک با سایر نهادهای استفاده همه مدیران اتوبوس و مترو از ماسک و استفاده از ماسک و شلوار در راستای اطلاع‌رسانی گسترده در این حوزه از دیگر موارد مورد بحث اعضای شورا بود که روند اجرایی آن به‌زودی در جلسه مشترک کمیته اطلاع‌رسانی شورا و کمیته نظارت بر فضای تبلیغاتی شهرداری آغاز می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد: افزایش بی‌سابقه آمار مبتلایان به کرونا در فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با توجه به افزایش بی‌سابقه آمار بیماران کرونا در فارس مقرر شد تا از تمام ظرفیت‌های درمانی استان برای پوشش خدمت‌رسانی به مبتلایان استفاده شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی علوم پزشکی شیراز، هم‌زمان با افزایش بی‌سابقه آمار مبتلایان به کرونا در فارس مقرر شد تا از تمام ظرفیت‌های درمانی استان برای پوشش خدمت‌رسانی به مبتلایان به بیماری استفاده شود.

رئیس کل دادگستری فارس: تشکیل ۴۰۰ هزار پرونده قضایی طی یکسال گذشته

رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد: اطاله دادرسی در فارس ریشه‌کن می‌شود و در دادگاه‌های کیفری شهر شیراز ۳۸۴ فقره پرونده وجود دارد و در محاکم تجدیدنظر استان فارس تعداد یک هزار و ۲۰۹ فقره پرونده اکنون موجود است. ۲۸ هزار پرونده قضایی در جریان رسیدگی

رئیس کل دادگستری فارس با یادآوری این مطلب که برخی اوقات اطاله دادرسی وجود دارد، اضافه کرد: ۱۰ هزار و ۵۰۰ پرونده حقوقی در فارس وجود دارد و در دادرسی استان بیش از ۱۲ هزار فقره موجود است و استان فارس در مجموع ۲۸ هزار پرونده جاری دارد.

وی با اشاره به اینکه در سال گذشته از حجم پنج هزار پرونده مسن در محاکم قضایی کم شده است افزود: پرونده قدیمی با عمر بالای ۲ سال در استان فارس تنها ۶ مورد وجود دارد، در این موضوع موفق عمل نشده است، افزود: معزادان متجاهر و بدپوشش‌های اطراف حرم‌ها در حال جمع‌آوری هستند و موضوع توجه به‌عنوان سوئمن اهل‌بیت (ع)، در شورای فرهنگ عمومی فارس مطرح شده و کارهای خوبی شکل گرفته است ولی کارهای فرهنگی زمان بر هستند.

تشکیل ۴۰۰ هزار پرونده قضایی طی یکسال گذشته
موسوی با اشاره به اینکه ۴۳ پرونده مقابله با فساد اقتصادی در استان فارس شکل گرفته است، خاطر نشان کرد: در شرایط کرونا حدود هفت هزار و ۵۰۰ زندانی در فارس مرخصی گرفتند و در زمان کرونا در کل کشور حدود ۱۱۰ هزار نفر به مرخصی رفتند که این موضوع در زمینه حقوق بشر بی‌تغییر است.

وی با اشاره به اینکه فارس کمترین زندانی مهریه را دارد تأکید کرد: ۳۲۰ زندانی جرائم غیرعمد در استان فارس سال گذشته آزاد شدند و مشکل ۳۵ شرکت صنعتی حل و فصل شده است، در سال جاری نیز ۱۲ شرکت صنعتی که مشکلاتی داشتند بازگشایی شدند و این روند همچنان ادامه دارد.

اول تا هفتم تیرماه هفته قوه قضاییه است. سرتوز هفتم تیرماه یادآور سالروز انفجار در دفتر حزب جمهوری اسلامی و شهادت آیت‌الله دکتر بهشتی و یارانش است.

رئیس ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور: طرح‌های خلاقانه در سامانه «فهما» اطلاع‌رسانی می‌شود

رئیس ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور، گفت: «فهما» باعث می‌شود تا کانون‌ها از طرح‌های خلاقانه یکدیگر مطلع شوند. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حبیب رضا ارزانی در جلسه رونمایی پایگاه اطلاع‌رسانی «فهما» در فارس، که به شکل ویدئوکنفرانس برگزار شد، گفت: سال گذشته رویداد پایتخت فرهنگ و هنر مساجد را شاهد بودیم که فارس هم در آن رقابت‌ها حضور داشت اما انتظار ما از فارس بیشتر بود. رئیس ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور افزود: قبلاً ستادهای مساجد استان، دارای پایگاه‌های مختلف بودند و پایگاه‌ها در قالب یک چتر واحد نبود اما پایگاه اطلاع‌رسانی «فهما» باعث می‌شود تا اخبار و اطلاع‌رسانی کانون‌های مساجد تحت یک چتر واحد به مردم و اعضای کانون‌ها منتشر شود.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر اینکه پایگاه اطلاع‌رسانی «فهما» باعث می‌شود تا کانون‌ها در ادامه مدیریت کل فرهنگ و ارشاد

رئیس ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور، گفت: «فهما» باعث شد تا کانون‌هایی که در دردست بودند دیده شوند و فعالیت‌های آنان در دسترس عام قرار گیرد و مسئولین امر آن فعالیت‌ها را رصد کنند. صابر سهرابی با تأکید بر اینکه راه‌اندازی «فهما» برای بچه‌های مسجد یک اتفاق مبارک بود که در حوزه دینی و مذهبی روی داد، افزود: از این طریق بچه‌های مسجد می‌توانند با زبان هنر گوشه‌هایی از مناسب در کانون‌ها وجود دارد، فهم تر کنند. دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس با اشاره به اینکه رویداد «فهما» یک رقابت را ایجاد کرد البته که انتظار بیشتری از فارس می‌رود، افزود: این رقابت باعث



از هر دری کلامی

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغ تخم‌گذار کشور: تخم‌مرغ گران نشده، فقط افزایش قیمت داشته است!



مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغ تخم‌گذار کشور با بیان این مطلب افزود: افزایش قیمت تخم‌مرغ به علت افزایش هزینه‌های تولید است.

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغ تخم‌گذار کشور افزود: برای بهبود شرایط بازار تخم‌مرغ باید کارهای

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور تعطیلی پنج‌شنبه‌ها لغو شد



حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی، مصوبات جلسه ستاد مقابله با کرونا را اعلام کرد و درباره نحوه فعالیت مدارس در سال تحصیلی جدید گفت: آموزش و پرورش از ۱۵ شهریورماه فعالیت خود را آغاز می‌کند. وی افزود: البته این اجازه به آموزش و پرورش هم داده شد که به‌تناسب با کرونا قرار است مدارس در سال تحصیلی جدید از ۱۵ شهریورماه به پنج‌شنبه مدارس هم حذف می‌شود تا کلاس‌ها خلوت‌تر باشد.

رئیس سازمان بازرسی شهرداری تهران: شهروندان موارد زباله گردی کودکان را به ۱۳۷ گزارش دهند



رئیس سازمان بازرسی شهرداری تهران با اشاره به بخشنامه اخیر شهرداری در خصوص منع به‌کارگیری کودکان زباله گرد از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده این کودکان، موارد را به سامانه ۱۳۷ گزارش دهند. به گزارش ایسنا، مسعود حمزه‌ای موضوع کودکان کار به‌ویژه زباله‌گردی کودکان را یکی از دغدغه‌های شهرداری تهران دانست و اظهار داشت: در همین راستا بخشنامه‌ای در خصوص منع به‌کارگیری کودکان زباله‌گرد صادر